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FULL meat

aperitivosaperitivos
bocados apanadosbocados apanados
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FULL VEGGIE

��������� ��� ��� ������ ������������ ��� ������� ���


�	�����������������	�������
	�������������

FULL VEGGIE
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FULL meat

$7.900$7.900

tiritas de pollo $4.500$4.500
bolitas de queso $3.700$3.700
aros de cebolla $3.500$3.500
tofu $4.300$4.300
falafel

tiritas de pollo

bolitas de queso

aros de cebolla

tofu 

falafel $3.900$3.900

$10.700$10.700
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Tribal

$12.800$12.800

Tribal
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$2.500$2.500$1.800$1.800$1.500$1.500
extrasextras
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BURGERS PREMIUMBURGERS PREMIUM
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Híper Burger

JAPO 

Royal Blue
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Híper Burger
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$10.900$10.900

$11.600$11.600

$11.600$11.600
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burgers VEGANAS
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Super veggie

Vegan ink
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Vegan ink

�����
��������	
�����	������������������
�����

�����������������������		������������
����

�����	
�������
������������­�����������
�����������������


����������������������
����

$10.600
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$9.800$9.800
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burgers veganasburgers VEGANAS
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mexicana

$10.600
Mexicana

Proteica

�����
��������	
����������	������
	���
�����������	������

�����������������������������
$10.600

$9.800$9.800
�������������
������������������������������������
�����

�������������������������
����

�������������
������������������������������������
�����

�������������������������
����

��������������������
��� �����������
���������� 
���������
�������� 
��������� 

�����

��������������������
��� �����������
���������� 
���������
�������� 
��������� 

�����

������������������������
��� ��������

������������������������
��� ��������

������������
������������
��� ��������

������������
������������
��� ��������

$2.300$2.300$2.000$2.000$1.800$1.800
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Bravitas

Black and grey

Fish and chips

DOT WORK

$23.600 $43.800$23.600 $43.800
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Bravitas

Black and grey

Fish and chips

tablas
carnívoras
tablas
carnívoras



tablas
carnívoras
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Trash polka

Mar y tierra

Chicken and chips

$16.800 $27.600
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full color

neo tradi

peruana
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$14.800$14.800

$4.500$4.500

$10.600$10.600
$11.600$11.600
$11.600$11.600
$13.800$13.800

BURRITOSBURRITOS

QUESADILLASQUESADILLAS
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¡somos tu casa!

@inkubiertos

  inkubiertos

@inkubiertos

+56 9 9158 4403



cocteleríacoctelería



www.inkubiertos.cl

aperitivosaperitivos

cervezascervezas

MICHELADASMICHELADAS

BOTELLÍN CALAFATE

BOTELLÍN TOROBAYO

MICHELADA BOTELLÍN

BOTELLÍN MAHOU 0°

MICHELADINK

MICHELADA SCHOP

BOTELLÍN HEINEKEN 0°

CHUNGUNGO

independentzia

HEINEKEN

TOROBAYO

ScHOP artesanalScHOP artesanal

ScHOPScHOP
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pisco sour malpaso

pisco sour SABORES

pisco sour alto 
transparente

catedral peruano

AMARETTO SOUR

PISCO SOUR PERUANO

CATEDRAL ALTO TRANSPARENTE

new york SOUR

RAMAZOTI SPRITZ

aperol spritz

ST. GERMAIN SPRITZ

CHAMBORD SPRITZ

WISKey SOUR

 ­��� �����

$ 3.400

$ 3.900

$ 4.400

$ 4.600

$ 6.400

$ 6.400

$ 7.400

$ 4.100

$ 4.100

$ 3.800

$ 4.500

$ 7.200

$ 3.100

$ 3.100

$ 3.100

$ 2.900

$ 1.200

$ 700

$ 2.600

$ 4.400

$ 4.300

$ 7.300

$ 7.700

$ 4.300



www.inkubiertos.cl
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cervezascervezas

MICHELADASMICHELADAS

coctelería de autorcoctelería de autor
black work

el 790

orange tiger

purple haze

tatau

handpoke
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������������������

����������������������������������������������
�������������������������������������������������
������������������������������������������������

HANNYA

tintas

blue oni

ornamental

blossom

white over

 ­��� �����

$ 7.900 $ 9.600

$ 7.600

$ 7.400

$ 7.500

$ 7.600

$ 7.700 $ 9.800

$ 9.800

$10.600

$ 9.400

$ 10.200
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vodka
������������������� ������������������� ��������
���������������������

����������������������

������������������������������

������������������������������������������
���������������

cosmopolitan

ruso negro

ruso blanco

moscow mule

������� �������������� ������ �������� �����
����������������

blue lagoon

gin
�����������������������������������������
gin tonic

����� ������������������������������������
������������

tom collins

������������������������������������������
�������������

london mule

������������������������������
negroni

����� ���������� ����� ��� ������� ������
�������

bramble

����� ��������� ������� �� ����������
�����������

dry martini

����������������������������������������
�����������������������

dirty martini

 ­��� �����

coctelería clÁsicacoctelería clÁsica

�������������������������������������������
����� ��� ������ ������ �� ������ ������������
�����������������

���� ������� ����� ��� ������� ������ ������� ��
���������������������������������������������
������������������������������
������������������������������
�

������������������������������������������
����������������������������

����������������������������������������

���������������������������������������������
���������������������

ron
Mojito cubano

Mojito sabores

Piña colada

Daiquiri

Daiquiri Sabores

pisco
���������������������������������������������
���������������������������

PISCOLLINS

���������������������������������������������
����������������������

ELQUI MULE

������ �������������� ����� ��� �������� ��
����������

ELQUI SUNRISE

$ 6.100 $ 5.600

$ 6.200

$ 6.400

$ 5.400

$ 5.500

$ 5.800

$ 6.100

$ 6.100

$ 6.600

$ 5.400

$ 6.600

$ 5.600

$ 5.600

$ 6.300

$ 6.600

$ 6.500

$ 6.800

$ 6.300

$ 6.300
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coctelería red bullcoctelería red bull

tequila
�������������������������������������������
��������������������������

 margarita

�������������������������������������

sunrise

�������� ������ ������ ����� ��������� ����� ���
��������������������������������������

blue margarita

Cachaça
��������� ������ ������ ����������� �� ������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

CAIPIRINHA

������������������������������������������������
���������

����������������������������������������

������������� ������� ����� �������� ������ ���������
���������������

������������������������������������������������
����������������������������������������������
���������

tropical gin gin de verano

gin 97

������������������������������������������������
����������������������

JAGER BOMB

mojito energy

 ­��� �����

coctelería clÁsicacoctelería clÁsica

whisky
�����
�����	���
��������

Clavo oxidado

��������� ��������� ������ �� �������
����������

Manhattan

����� 
�����	��� ����������� ������� ��� �������
������������

old fashioned

$ 5.500 $ 5.500

$ 5.600

$ 5.500$ 8.500

$ 7.100

$ 7.300

$ 6.800 $ 6.800

$ 6.800$ 6.800

$ 6.800
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mocktailsmocktails

bebestiblesbebestibles

�����������������������������������������������
��������������������������������������������

�������������������������������������������������
��������������������������������������

��������� ������� ��������� ������ ���������������
�������������

�������������������������������������������������
���������������������������

mojito piña colada

lata de bebida jugos 

red bull variedades limonada

agua con/sin gas
 
tÉ/CAFÉ  

limonada sabores

milkshake

mojito sabores twinnings iced tea

���������������������������������������������������
������������������

��������������������������������������������������
�������

���������� ����� ���� �������� ��� ������� ��������
���������������������������

��������������������������������������������������
����������������������

NEGRONI SPRITZ

TOM COLLINS LONDON MULE

���� ����� ���� �������� ��������� ��� ���� ���
��������������������������������������������������
����� ��� ��� ������������ ��� ������������
����������

��������������������������������������������������
������ ��� ������� ������� ������ ������� ���� ������ ��
�������������

 ������������������������������������
����������

TINTAS BLOSSOM

 ­��� �����

������������ ­��������

$ 5.500 $ 6.300

$ 3.200

$ 6.800

$ 6.800

$ 8.100

$ 3.300

$ 3.000

$ 3.500

$ 4.200

$ 5.700

$ 6.800

$ 6.800

$ 2.000

$ 2.600

$ 1.800

$ 2.000

$ 8.100
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destiladosdestilados

PISCO
alto del carmen 35°

bou barroeta noor

bou barroeta romanet

alto del carmen etiqueta negra

alto del carmen transaprente

espíritu de los andes

gobernador

lapostolle

los nichos

MAL PASO 35°

mal paso pedro jiménez

mistral 35°

mistral 40°

mistral apple

mistral fire

mistral nobel

mistral nobel 46°

waqar

tololo blue

 ­���¡�­� ��� 
�� �� ����� ¢­�� ���� £¤���� �¥����� ���
���
��¦� ��������� 
��������
�����

 ­��� �����

$ 4.700

6.100

6.100

15.000

12.000

6.800

5.700

8.300

5.700

5.900

4.800

5.700

6.200

6.200

6.400

6.700

9.200

9.800

$

$

$

$

$

$

$

$

4.800$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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destiladosdestilados

WHISKY VODKA
JOHNNIE WALKER 
black LABEL

JOHNNIE WALKER 
red LABEL

Absolut Raspberry o 
Pear

JOHNNIE WALKER 
blondie

JIM BEAM

Jack Daniel’s n°7

Jack Daniel’s fire

Jack Daniel’s honey

Jack Daniel’s apple

Jack Daniel’s gentleman

ballentine’s 7 años

Grey Goose

absolut

Stolichnaya

ron
Flor de Caña 12 

Flor de Caña 4 años

Malibú

Havana especial 7 años

gin
hendricks

Kantal

Bombay

Beefeater

Beefeater Pink

shots
Tequila Don Julio

bajativo
ARAUCANO 

Tequila Olmeca

Jagermeister

Promo 3 shot Olmeca

chivas 12 años

 ­���¡�­� ��� 
�� �� ����� ¢­�� ���� £¤���� �¥����� ���
���
��¦� ��������� 
��������
�����

 ­��� �����

$

$ 8.600$ 9.800

$ 7.800

$ 5.800

$ 5.800

$ 7.300

$ 7.500

$ 11.900

$ 7.500

$ 7.500

$ 7.300

$ 7.400

$ 9.700

$ 3.400

$ 3.500

$ 3.500

$ 8.900

5.000

5.800

4.900

9.700

7.800

5.800

5.800

5.900

8.700

6.100

5.500

$

$

$

$
$

5.500$

$

$
$

$

$
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botellasbotellas

absolut original

absolut raspberry

alto del carmen transparente

beefeater

bombay

Jack Daniel’s Apple

Jack Daniel’s nº7

jhonnie walker golden

Jhonnie Walker Black Label

Jhonnie Walker Red Label

Mistral 35º

Mistral Nobel

 ­���¡�� ������� ��­� � ����� �� ��� 
��� ¡� 
��� ��
����� ��
����� ¢­�

 ­��� �����

$ 58.000

57.000

58.000

55.000

55.000

65.000

60.000

52.000

68.000

52.000

40.000

58.000

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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